

Årsredovisning för

Min AB

559365-7074

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amani Younes
Styrelseledamot

2024-09-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Min AB, 559365-7074, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2022 och bedriver sedan 2023 verksamhet inom Transport & Entreprenad.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	5 188 284	
Resultat efter finansiella poster	488 579	-687
Soliditet %	19,9	100

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamhetens omsättning har ökat med mer än 30% med anledning av att verksamheten under räkenskapsåret har startats upp i sin helhet och kontrakt med bolagets lastbilscentral har tecknats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-687
Balanseras i ny räkning		-687	687
Årets resultat			283 297
Belopp vid årets utgång	25 000	-687	283 297

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-687
Årets resultat	283 297
Summa	282 610
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	282 610
Summa	282 610

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-02-15 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 188 284	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 188 284	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 829 673	0
Övriga externa kostnader		-467 058	-687
Personalkostnader	2	-1 396 550	0
Summa rörelsekostnader		-4 693 281	-687
Rörelseresultat		495 003	-687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 426	0
Summa finansiella poster		-6 424	0
Resultat efter finansiella poster		488 579	-687
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	0
Resultat före skatt		363 579	-687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 282	0
Årets resultat		283 297	-687

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		30 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		860 471	0
Övriga fordringar		-42 928	24 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 181 011	0
Summa kortfristiga fordringar		1 998 554	24 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 386	97
Summa kassa och bank		20 386	97
Summa omsättningstillgångar		2 018 940	24 313
SUMMA TILLGÅNGAR		2 048 940	24 313

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-687	0
Årets resultat		283 297	-687
Summa fritt eget kapital		282 610	-687
Summa eget kapital		307 610	24 313
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	0
Summa obeskattade reserver		125 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		268 417	0
Summa långfristiga skulder		268 417	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		616 853	0
Skatteskulder		86 635	0
Övriga skulder		309 902	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 523	0
Summa kortfristiga skulder		1 347 913	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 048 940	24 313

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-02-15 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	

Underskrifter

Göteborg

Amani Younes
Amani Younes
Styrelseledamot

2024-07-16
Datum